№ 201       18 мая 2020 года

РЕШЕНИЕ
КАРАР

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета Рождественского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  26  Избирательного
кодекса  Республики  Татарстан  от  7  мая  2007  года  №  21-ЗРТ  Совет
Рождественского  сельского  поселения  Лаишевского  муниципального  района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения
выборов  депутатов  Совета  Рождественского  сельского  поселения  Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан (приложение).

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  в  газете  «Камская
новь»,  на  официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru  и  на  официальном  сайте  Лаишевского  муниципального
района  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб-адресу:
http://laishevo. tatarstan.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
Председателя  Совета  Рождественского  сельского  поселения  Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан С.М.Гуцу.

Глава - председатель Совета
Рождественского сельского поселения                                  С.М. Гуцу

СОВЕТ РОЖДЕСТВЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422631с.Дятлово,
ул. Юности, д.1

тел:   4-74-98

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
РОЖДЕСТВЕНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422631 Дятлово  авылы,

Яшьлек  урамы, 1 нчы йорт,
тел:    4-74-98

Приложение к решению
Совета Рождественского сельского поселения

Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан

от 18 мая 2020 года № 201

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов
Совета Рождественского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

   Коттеджный одномандатный избирательный округ № 1
                  Число избирателей - 107 чел.

           В  одномандатный  избирательный  округ  входит  часть  территории
Рождественского  сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  деревни  Тангачи  (улицы:
Советская,   Первомайская,  Березовая,  Вишневая,  Габдуллы  Тукая,  Главная,  Зур
Урам,  Кедровая,  Кленовая,  Комсомольская,  Летняя,  Медовая,  Молостового,
Набокова,  Осенняя,  Осиновая,  Ревизорная,  Родионова,  Софии  Губайдулиной,
Тевкелева, Троицская, Хади Такташа, Центральная)

          Солнечный одномандатный избирательный округ № 2
          Число избирателей - 106
           В  одномандатный  избирательный  округ  входит  часть  территории
Рождественского  сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  деревни  Тангачи  (улицы:
Рассвет, Солнечная)

         Клубный одномандатный избирательный округ № 3
 Число избирателей – 107
 В  одномандатный  избирательный  округ  входит  часть  территории

Рождественского  сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики Татарстан в границах: части территории села Сингели (улица Клубная)

          Дачный одномандатный избирательный округ № 4
          Число избирателей – 95
          В  одномандатный  избирательный  округ  входит  часть  территории
Рождественского  сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  села  Сингели  (улицы:
Г.Камала,  А.Кутуя, Березовая); части территории деревни Тангачи (улицы: Озерная,
Новая, Октябрьская)

          Центральный  одномандатный избирательный округ № 5
           Число избирателей – 105
           В  одномандатный  избирательный  округ  входит  часть  территории
Рождественского  сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  села  Рождествено  (улицы
Центральная, Калинина  дома с №100 по №198)

           Калинина одномандатный избирательный округ № 6
           Число избирателей - 99
           В  одномандатный  избирательный  округ  входит  часть  территории
Рождественского  сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  села  Рождествено  (улица
Калинина  дома с №1 по № 99)

          Юности одномандатный избирательный округ № 7
          Число избирателей- 99
          В  одномандатный  избирательный  округ  входит  часть  территории
Рождественского  сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  деревни  Дятлово  (улица
Юности нечетная сторона  дома №5,  №5а, №7, №9,  №11,  №13)

          Речной одномандатный избирательный округ № 8
          Число избирателей - 93
          В  одномандатный  избирательный  округ  входит  часть  территории
Рождественского  сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  деревни  Дятлово   (улица
Юности четная сторона  дома №6, №8, №10, №12, №16, №22)

          Южный  одномандатный избирательный округ № 9
          Число избирателей – 89
          В  одномандатный  избирательный  округ  входит  часть  территории
Рождественского  сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  деревни  Дятлово   (улицы
Южная, Юбилейная, Зеленая, Комсомольская)

          Школьный  одномандатный избирательный округ № 10
          Число избирателей – 89
          В  одномандатный  избирательный  округ  входит  часть  территории
Рождественского  сельского  поселения   Лаишевского  муниципального   района
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  деревни  Дятлово   (улицы
Школьная, Молодежная, Маяковского, Казанская)

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

СХЕМЫ ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТА РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГ?О ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	районы